[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.02.2012

	№
	36

	г. Киров

Об утверждении плана мероприятий
по проведению в 2012 году в Кировской области

Года человека труда

В целях реализации государственной политики в области труда в соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 13.12.2011 № 145 «Об объявлении 2012 года в Кировской области Годом человека труда»:
1. Утвердить план мероприятий по проведению в 2012 году в Кировской области Года человека труда (далее – план мероприятий). Прилагается.
2. Контроль за выполнением плана мероприятий возложить на заместителя Председателя Правительства области Мачехина Г.Н.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

22.02.2012\10:54:35 AM\D:\Мои документы\02\02.DOC

[image: image1.png]